Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  марта  2022 г.                                   с. Ворсино                                                           №103
Об актуализации схемы теплоснабжения

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения село Ворсино Боровского района Калужской области по состоянию на 2022 год до 2034 года.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                                          А. В. Гераськин

исп. Вдовин Д.А.
отп. –3 экз.

2-в дело

1– МУП МХАЦ «Ворсино»

8(48438) 6-87-29